

## BIRO KEMAHASISWAAN, PROMOSI dan PMB

## UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PURWOREJO

Jl. K.H.A. Dahlan 3 & 6 Purworejo 54111 Telepon/Faksimile (0275) 321494 Home page: http://www.umpwr.ac.id, email: info@umpwr.ac.id

No. : 84/BKP-PMB/II/2021

Purworejo, 04 Rajab 1442 H

16 Februari 2021 M

Lamp.: satu lembar Hal: Pemberitahuan

Yth. Seluruh Mahasiswa Tim Pengusul PKM 2021

Universitas Muhammadiyah Purworejo

di tempat

اَلسَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللهِ وَبَرَكَاتُهُ

Kami sampaikan kepada seluruh mahasiswa tim pengusul Program Kreatifitas Mahasiswa (PKM) 2021 Universitas Muhammadiyah Purworejo, berkaitan dengan seleksi internal dengan batas unggah pada tanggal 17 Februari 2021 Pukul 23.55, kepada tim pengusul perlu memperhatikan persyaratan point penting seperti yang ada didalam **lampiran**.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatian dan perkenannya kami ucapkan terima kasih.

وكستكلام عكنيكم وكخمة الله وكبركائه

Ir. Didik Widiyantono, M.Agr. NIDN. 0619036501



## BIRO KEMAHASISWAAN, PROMOSI dan PMB UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PURWOREJO

Jl. K.H.A. Dahlan 3 & 6 Purworejo 54111 Telepon/Faksimile (0275) 321494 Home page: http://www.umpwr.ac.id, email: info@umpwr.ac.id

## PERSYARATAN SELEKSI INTERNAL PKM 2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PURWOREJO

- 1. Seleksi Internal dilakukan sesuai panduan PKM 2021. Selengkapnya dapat diunduh di *bit.ly/PANDUAN-PKM-2021*
- 2. Mahasiswa mengunggah <u>isi utama proposal</u> (daftarisi, halaman inti, lampiran) <u>dalam</u> <u>format pdf</u>. Halaman inti terdiri dari :pendahuluan sampai dengan daftar Pustaka maksimal 10 halaman.
- 3. Bagian proposal yang harus ditandatangani adalah **biodata ketua**, **anggota tim pengusul**, dan **biodata dosen pendamping**.
- 4. Ketentuan *scan* biodata tersebut sesuai panduan PKM 2021.
- 5. Penilaian **seleksi internal** proposal PKM 2021 dilakukan secara daring dalam 2 (dua) tahap.
- 6. Penilaian tahap 1 meliputi :
  - a. Kesesuaian persyaratan administrasi yang bersifat wajib seperti: tanggal-bulan-tahun proposal, data/identitas tim pengusul, scan biodata tim pengusul dan dosen pendamping yang ditanda tangani, jumlah dan nomor halaman, scan surat pernyataan ketua pelaksana yang ditanda tangani oleh ketua tim, scan surat pernyataan mitra untuk PKM-PI dan PKM-PM, dan nama tidak boleh disingkat.
  - b. Kesesuaian format proposal danpenulisandengan Pedoman PKM 2021.
  - c. Kesesuaian program yang diajukan dengan bidang PKM yang dipilih.
- 7. Penilaian tahap 2 terkait dengan tingkat kreativitas program yang diusulkan, yang terdiri dari aspek: **keterulangan topik, bobot tantangan intelektual, dan menekankan pada aspek kreativitas/substansial.**
- 8. Berkas diunggah ke Gdrive yang sudahdisiapkan Bimawa UMPurworejo dengan penamaan file **NamaKetua\_namaProdi\_PKM-Bidang.pdf**
- 9. Berkas proposal dikirim ke Gform Kemahasiswaan UMPurworejo paling lambat <u>17 Februari</u> 2021 pukul 23.55 wib dengan link *bit.ly/Seleksi-Internal-Kampus*
- 10. Tim pengusul yang tidak memenuhi persyaratan tersebut di atas, tidak diikutkan dalam proses Seleksi Internal PKM 2021 Universitas Muhammadiyah Purworejo